Bu rakama birçok Doğu ve Batı
dillerindeki dergileri de ilave etmek ge
rekir. Okuyucuya ve araştırınacıya büyük
imkanlar sunan Zahiriyye Kütüphane
si'nde mevcut en eski yazma eserler, 226
(84 1 ı tarihli Mesa, ilü AJımed b. }ian
bel, 255 (869) tarihli Sünenü'n-Nesa , i
ile 443 ( 1 051) tar ihli Süveyd b. Said ri
vayetiyle gelen el-Muvatta,dır. Kütüp
hanede ayrıca, ei-Mecmau'l - ilmiyyü' I
Arabf'nin üyelerinden Ahmed Teymur

Paşa'nın bağışladığı 482 adet altın. gü
müş ve bakır sikke ile bazı değerli yü
züklerden oluşan bir koleksiyon da bu
lunmakta ve türbe kısmında teşhir edil
mektedir.

İbrahim el-HOrT); el-Müntel]ab min
mal]tutati'l- ha diş (1970, haz. M. Nası

rüddin el-ElbanT); el-Felsefe ve'l-man
tık ve adabü'l- baf.ış (1970, haz. Abdü l
hamid Hasan); el- Cografya ve mülf.ıa
~dtühô. (1970. haz. İbrahim el-HOrT); er
Riyaiiyyô.t (ı 973, haz. M. Salah el-AidT) ;
et-Tarih ve mülhakötüh (1-11. 1393/ 1973,
haz. Hilid er-Rew§.n); 'Ulı1mü'l-lugö
ti'l- 'Arabiyye: en-Nahv ( 1973, haz. Es
ma el-HımsT); 'UJUmü'l-lugöti'l- 'Ara
biyye: el-Luga - el-Belaga- el- 'Arui
eş-Şarf (I 393/ 1973, haz. Es ma el- HımsT);

et- Taşavvuf (1-11, I 398/ 1978. haz. Riyaz
el-Malih); el- 'uıam ve'l-fünunü'l-muh
telife 'inde ']- 'Arab (1400/ 1980, haz. Mu-s
tafa Said es-Sabbağ); el-Fı~hü'l-lfane
fi(l- ll , 1401 / 1980-1981, haz. M. Muti el
Hafız) ; et-Tıb ve'ş-şaydele (1-11. 1401 /
1981, haz. Sal ah Muhammed el-HayemT);
el-Edeb (1-11, 1402/ 1982, haz. Riyaz Ab
dülhamid Murad) ; 'Ulı1mü'l-~ur'ani'l
Kenm ( 1983, haz. Sal ah Muhammed el
HayemT) ; el-Mecami' (1-11, 1984-1986, haz.
Yasin Muhammed es-Sevas). Ayrıca el
Fihrisü'l- 'am li-mal]tiltati Dari'l-kü-

tübi'z-'4'-ô.hiriyye (1987, haz.

beratlar. Mısır valilerinin
emirleri, malları müsadere edilen görev
lilerin evrakı konulmuştu . Ayrıca Defter
hane'ye Memlükler dönemine ait az sa
yıda belge ve sicil de intikal etmişti. An
cak bunların tamamı bugüne ulaşmadı.
Defterhane 1235 (1820) yılında büyük
bir yangın geçirdi ve birçok malzeme yok